АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КУРЕГОВСКОЕ»
«КУРЕГГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]01 октября 2021 года                                                                                                   № 30

д. Курегово

Об изменении адреса

В  соответствии с Постановление Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом муниципального образования «Куреговское» и в целях нормализации в употреблении наименований населенных пунктов, улиц, нумерации домов и земельных участков, Администрация муниципального образования «Куреговское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Изменить адрес ранее учтенного объекта капитального строительства (модульный ФАП),  с  кадастровым номером 18:05:134001:266, площадью 77,7 м2:
Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Куреговское, деревня Чиргино, улица Мира,  здание 9д (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 554501ab-d6c1-4dc8-88a0-fd47cecfe64a),
на следующий адрес: Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Куреговское, деревня Чиргино, улица Мира, д.9д, с кадастровым номером 18:05:134001:266.
    2. Внести изменения в Федеральную информационную адресную систему.

Глава муниципального
образования « Куреговское»:                                                             В.М. Никитина